
Commissario Straordinario di Governo per il Giubileo 

della Chiesa Cattolica 2025
Prof. Roberto Gualtieri Pec: protocollo.commissariogiubileo2025@pec.comune.roma.it

Telefoni e posta elettronica

Area Interventi Accoglienza - Cessazione dell'Area a far 

data dal 1/4/2026
Dott. Giuseppe Napolitano E-mail: giuseppe.napolitano@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6619

E-mail: claudio.maggi@comune.roma.it

Tel: 06/671073276

E-mail: valeria.desimone@comune.roma.it

Servizio di Valutazione di Impatto Ambientale e 

Autorizzazioni alla gestione di impianti di rifiuti

Tel: 06/6710/2476

E-mail: francesca.marsili@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9406

E-mail: irene.rosano@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72623

E-mail: michele.belli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71248

E-mail: biancamaria.derosa@comune.roma.it

Tel: 06/6960/4861

E-mail: francesca.serafini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3181-4468-4822-4831

E-mail: angelo.ottavianelli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72882-2886

E-mail: mariastella.marini@comune.roma.it

Ufficio Trattamento economico accessorio del personale 

e monitoraggio della Spesa

Tel: 06/6710/2654

E-mail: michela.cancellaro@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3927

E-mail: laura.bartolucci@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2215

E-mail: carolina1.cirillo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4254

E-mail: danila.leonetti@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4490 - 2514

E-mail: manuela.mascella@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4765

E-mail: ilaria.argentino@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2048

E-mail: chiara.genovese@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2379

E-mail: cristina.pagano@comune.roma.it

Area/Servizi/Uffici

Commissario Straordinario di Governo per il Giubileo della Chiesa cattolica 2025

Area Trattamento economico accessorio e gestione e 

controllo della spesa del personale

Ufficio Supporto Segreteria Tecnica e Gruppi di Lavoro FSA Claudio Maggi

E.Q.  Arch. Francesca Marsili

F.A. Irene Rosano

Dirigente di Area

Dott. Angelo Ottavianelli

Area VIA e Autorizzazioni Rifiuti

Ing. Michele Belli

E.B.S.C. Biancamaria De Rosa

Ing. Francesca Serafini

Personale in avvalimento al Servizio

Ufficio Segreteria F.A. Valeria De Simone

Servizio Trattamento economico accessorio del 

personale e monitoraggio della Spesa

Personale in avvalimento all'Ufficio

Responsabile del Servizio 

Dirigente

Dott.ssa Maria Stella Marini

Ufficio di Staff

Area Comunicazione - Cessazione dell'Area a far data dal 

1/4/2026

Dirigente di Area

Ing.Carolina Cirillo

Ufficio Gare e Affidamenti

E.Q. E.S.S.I.T. Michela 

Cancellaro

E.Q. F.E. Laura Bartolucci

Tel: 06/6710/2215

Personale in avvalimento all'Ufficio

Personale in avvalimento all'Ufficio

F.A. Cristina Pagano

E.Q. Ilaria Argentino

F.A. Chiara Genovese

F.A. Danila Leonetti

F.A. Manuela Mascella

Ufficio Esecuzione e monitoraggio
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